
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

«Z^» СШ/ПЯ^>^2^2 J г. № 5/Q

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч 
депутатов с избирателями

В соответствии с частью 7 статьи 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3 - ФЗ 
«О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11 Федерального 
закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации», частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «город Дербент» администрация 
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с 
избирателями (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские новости» 
и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» 
Абаева М.А.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

